
Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Italské republice se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 179, 10.7.2004.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 8. března 2006 –
Lantzoni v. Soudní dvůr

(Věc T-289/04) (1)

(„Úředníci — Povýšení — Přidělování bodů pro povýšení —
Souvislosti s hodnotící zprávou“)

(2006/C 108/37)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Dimitra Lantzoni (zástupci: původně C. Marhuenda,
poté M. Bouché, advokáti)

Žalovaný: Soudní dvůr Evropských společenství (zástupce: M.
Schauss, zmocněnec)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí ze dne 7. října 2003 Orgánu
oprávněného ke jmenování Soudního dvora Evropských spole-
čenství o bodech pro povýšení přidělených žalobkyni za období
1999-2000 a za rok 2001.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná, neboť se týká přidělování bodů
pro povýšení za období 1999-2000.

2) Žaloba se ve zbývající části zamítá jako neopodstatněná.

3) Každý z účastníků ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 262, 23.10.2004.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 8. března
2006 – Service station Veger v. Komise

(Věc T-238/99) (1)

(„Návrh na zahájení řízení — Formální požadavky — Zjevně
nepřípustná žaloba“)

(2006/C 108/38)

Jednací jazyk: nizozemština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Service station V/H J. P. Veger (Maria Hoop, Nizo-
zemsko) (zástupce: P. Brouwers, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: původně
G. Rozet a H. Speyart, poté G. Rozet a H. van Vliet, zmoc-
něnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 1999/705/ES ze dne 20.
července 1999 týkajícího se státní podpory, kterou Nizozemsko
poskytlo 633 nizozemským čerpacím stanicím nacházejícím se
v regionech na hranici s Německem (Úř. věst. L 280, s. 87)

Výrok usnesení

1) Žaloba se odmítá.

2) Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 6, 8.1.2000

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 17. února 2006 –
Komise v. Trends a další

(Věc T-448/04) (1)

(„Rozhodčí doložka — Námitka nepřípustnosti — Žaloba
směřující proti společníkům společnosti“)

(2006/C 108/39)

Jednací jazyk: řečtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Komise Evropských společenství (zástupci: M.
Patakia, zmocněnec, ve spolupráci s M. Bra, K. Kapoutzidou a S.
Chatzigiannis, advokáty)

6.5.2006 C 108/21Úřední věstník Evropské unieCS



Žalovaní: Transport Environment Development Systems
(Trends) (Atény, Řecko) (zástupce: V. Christianos, advokát),
Marios Kontaratos (Atény), Anastasios Tillis (Neo Irakleio,
Řecko) (zástupce: V. Christianos, advokát), Georgios Argyrakos
(Atény), Konstantinos Petrakis (Cholargos, Řecko) a Fotini
Koutroumpa (Glyfada, Řecko)

Předmět věci

Návrh Komise směřující k tomu, aby byla žalovaným uložena
povinnost uhradit přebytečný finanční příspěvek zaplacený
Evropským společenstvím z titulu dvou smluv uzavřených
v rámci zavádění programu Společenství „Telematics systems in
the area of transport“

Výrok usnesení

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná, neboť směřuje proti A. Tillis,
M. Kontaratos, G. Argyrakos, K. Petrakis a F. Koutroumpa.

2) Komise ponese vlastní náklady, jakož i náklady řízení vynaložené
A. Tillis související se jeho námitkou nepřípustnosti.

(1) Úř. věst. C 184, 2.8.2003.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 17. února 2006 –
Komise v. Trends a další

(Věc T-449/04) (1)

(„Rozhodčí doložka — Námitka nepřípustnosti — Žaloba
směřující proti společníkům společnosti“)

(2006/C 108/40)

Jednací jazyk: řečtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Komise Evropských společenství (zástupci: M.
Patakia, zmocněnec, ve spolupráci s M. Bra, K. Kapoutzidou a S.
Chatzigiannis, advokáty)

Žalovaní: Transport Environment Development Systems
(Trends) (Atény, Řecko) (zástupce: V. Christianos, advokát),
Marios Kontaratos (Atény), Anastasios Tillis (Neo Irakleio,
Řecko) (zástupce: V. Christianos, advokát), Georgios Argyrakos
(Atény), Konstantinos Petrakis (Cholargos, Řecko) a Fotini
Koutroumpa (Glyfada, Řecko)

Předmět věci

Návrh Komise směřující k tomu, aby byla žalovaným uložena
povinnost uhradit přebytečný finanční příspěvek zaplacený
Evropským společenstvím z titulu dvou smluv uzavřených
v rámci zavádění programu Společenství „Telematics systems in
the area of transport“

Výrok usnesení

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná, neboť směřuje proti A. Tillis,
M. Kontaratos, G. Argyrakos, K. Petrakis a F. Koutroumpa.

2) Komise ponese vlastní náklady, jakož i náklady řízení vynaložené
A. Tillis související s jeho námitkou nepřípustnosti.

(1) Úř. věst. C 184, 2.8.2003.

Žaloba podaná dne 3. února 2005 – Komise v. Environ-
mental Management Consultants Ltd

(Věc T-46/05)

(2006/C 108/41)

Jednací jazyk: řečtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Komise Evropských společenství (zástupce:
D. Triantafyllou a N. Korogiannakis, advokát)

Žalovaná: Environmental Management Consultants Ltd (Nikosie,
Kypr)

Návrhová žádání žalobkyně

— uložit žalované zaplacení částky ve výši 44 056,81 eur, což
odpovídá kapitálu ve výši 31 965,28 eur a úrokům
z prodlení ode dne, kdy se dluhopis stal splatným, až do
31. ledna 2005, ve výši 12 091,53 eur;

— uložit žalované zaplacení úroků ve výši 9,62 eur za den od
1. února 2005 až k úplnému vyrovnání dluhu a

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

6.5.2006C 108/22 Úřední věstník Evropské unieCS


